ให้ถือเป็นเอกสารส่วนหนึ่งของสัญญา 
                 5.    หลักประกันการเสนอราคา 
                          ผู้ยื่นข้อเสนอต้องวางหลักประกันการเสนอราคาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบการ
จัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใดดังต่อไปนี้ จ านวน 3,750,000.00 บาท 
(สามล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 
                          5.1     เงินสด 
                          5.2     หนังสือค้ าประกันอิเล็กทรอนิกส์ของธนาคารภายในประเทศตามแบบที่
คณะกรรมการนโยบายก าหนด 
                          5.3     พันธบัตรรัฐบาลไทย 
                          5.4     หนังสือค้ าประกันของบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาตให้